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Stlection an Vernne

VINS BLANCS

VAUD

SAINT — SAPHORIN CHASSELAS, A. CHAPPUIS & FILS - 2023
VALAIS

SELECTION LA ROUVENAZ, ASSEMBLAGE, J.R. GERMANIER - 2023
FRANCE

CLARENDELLE BLANC AOC,
INSPIREE PAR HAUT BRION, BORDEAUX — 2023

ITALIE

ARNEIS, TERRE ALFIERI DOCG, “CAMILIN” BOSSOTTI — 2024
BORGOLETTO SOAVE DOC BIO GARGANEGA 100%, VENETIE - 2023

VINS ROSES

VALAIS
SELECTION LA ROUVENAZ, J.R. GERMANIER - 2023
FRANCE

DOMAINE LA ROUILLERE, COTES DE PROVENCE — 2023/2024

CLARENDELLE ROSE AQC,
INSPIREE PAR HAUT BRION, BORDEAUX — 2023

VINS ROUGES

VAUD

SELECTION LA ROUVENAZ, A. CHAPPUIS & FILS, ST-SAPHORIN - 2023
VALAIS

SELECTION LA ROUVENAZ, J.R. GERMANIER - 2023

FRANCE

CHATEAU MONDOT, 2EME VIN DE CHATEAU TROPLONG
MONDOT, ST EMILION GRAND CRU AOC, BORDEAUX — 2018

ITALIE

ROSSO DI MONTALCINO FOSSACOLLE - 2023

SELECTION LA ROUVENAZ
SEDARA, SICILIA DOC, DONNAFUGATA — 2022

CHAMPAGNES & PROSECCO

FRANCE

POMMERY BRUT APANAGE, CHAMPAGNE
TAITTINGER BRUT RESERVE, CHAMPAGNE

ITALIE

PROSECCO COL DEL FORNO GLERA VALDOBBIADENE, TREVISE
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Les é:bizétusux

GRAPPAS BLANCHES

GRAPPA BIANCA “DEL CONTADIN” NEGRONI

40%

GRAPPA PO DI POLI MORBIDA 40%
GRAPPA PROMIS CA’MARCANDA DI ANGELO GAIJA 40%
GRAPPA DE CHARDONNAY 40%
GRAPPA TIGNANELLO 42%
DISTILLATO DI INFUSO - MIRTILLO — MYRTILLE 38%
DISTILLATO DI INFUSO - LAMPONE — FRAMBOISE 38%
DISTILLATO DI INFUSO - MARTIN SEC — POIRE 38%
GRAPPAS BRUNES

GRAPPA AMARONE, LA MUSA, FDT BERTA 45%
GRAPPA ORNELLAIA 42%
GRAPPA DI BAROLO 12 ANNI 50%

SOCIETA AGRICOLA RURALE

PRODUCTEUR DE LIQUEURS ARTISANALES EN CALABRE, ITALIE

JEFFERSON
ROGER
INTERVALLO
MADAME MILU
BERGAMOTTO
DIAMANTE

DOPOLAVORO

ABRACADABRA
GIL

GIL AUTHENTIC RURAL GIN

DIGESTIFS

BAILEY’S IRISH CREAM

DISARONNO AMARETTO

FERNET BRANCA

GENEPI LIQUEUR MORAND MARTIGNY
LIMONCELLO “PROCIDA”
MOLINARI SAMBUCA EXTRA
VIEILLE PRUNE MORIN PERE ET FILS
WILLIAMINE DU VALAIS

SALVIA & LIMONE

AMARO DEL CAPO

ABRICOTINE

AMARO AVERNA

AMARO MONTENEGRO

AMARO RAMAZOTTI

CHARTREUSE VERTE

30%

25%

28%

45%

32%

25%

18%

25%

30%

30%

17%

28%

39%

32%

30%
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Les slbi'dtusux

APERITIFS

MARTINI ROUGE
MARTINI BIANCO
PASTIS

PORTO ROZES BLANC
RICARD

KIR

APPENZELLER
CAMPARI

CYNAR
SUPPLEMENT SODA
SUPPLEMENT TONIC

WHISKYS

DALWHINNIE SINGLE MALT

GLENFIDDICH WHISKY SINGLE MALT 12 ANS
J&B RARE WHISKY

J. WALKER RED LABEL

BALLANTINE'S WHISKY

CHIVAS REGAL 12 ANS

JACK DANIEL'S

THE GLENLIVET SINGLE MALT 18 ANS
LAGAVULIN 18 ANS

NIKKA DARREL

OBAN 14 ANS SINGLE MALT

CALVADOS

CALVADOS 20 ANS D’AGE VENERABLE

CALVADOS MORIN PERE & FILS

COGNACS

COGNAC X.0 DAVIDOFF
REMY MARTIN COGNAC V.S.0.P.
GRAND ARMAGNAC

RHUMS

RON ZACAPA CENT 23 YEARS
RUM VERITAS
APPELTON RHUM

GINS

MONKEY 47
GORDON'’S

HENDRICK’S
ORION PEGASUS

BOMBAY SAPPHIRE

4cL
155%  7-
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FRANCE

POMMERY BRUT APANAGE, CHAMPAGNE
POMMERY ROSE APANAGE, CHAMPAGNE
TAITTINGER BRUT RESERVE, CHAMPAGNE
TAITTINGER COMTES DE CHAMPAGNE

ITALIE

PROSECCO COL DEL FORNO DOCG, VALDOBBIADENE, TREVISE

LeVin c[oux

ITALIE

PIEMONT

MOSCATO D’ASTI DOCG MILLEFIORI, AZ. AGR. PRINSI —2024

Les Prtites Boutsilles

VINS BLANCS

VAUD

MONTREUX CHASSELAS, VINCENT ROSSIER - 2023
SAINT — SAPHORIN CHASSELAS, A. CHAPPUIS & FILS - 2023

VINS ROUGES

VAUD

SAINT — SAPHORIN GAMARET, A. CHAPPUIS & FILS - 2021
LA COTE « LE SATYRE » PINOT NOIR, N. GAFF —2022/2023

VALAIS

HUMAGNE ROUGE, J.R. GERMANIER - 2022

CORNALIN, CLAUDY CLAVIEN - 2023

ITALIE
PRIMITIVO DEL SALENTO, CAVATINA, PUGLIA - 2022
BARBERA D’ALBA DOCG, VIRNA BORGOGNO, PIEMONT - 2020

BAROLO DOCG NEBBIOLO, VIRNA BORGOGNO, PIEMONT - 2018
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44.-

57.-



Les Vins Blanes

SUISSE

VAUD

SAINT — SAPHORIN CHASSELAS, A. CHAPPUIS & FILS - 2023

VILLETTE « LES ECHELETTES » CHASSELAS, DOMAINE PORTA — 2023
CALAMIN « ILEX » CHASSELAS, L. BOVARD - 2023

DEZALEY « CLOS DES MOINES » CHASSELAS, VILLE DE LAUSANNE - 2023
CHARDONNE CHASSELAS, LES FRERES DUBOIS — 2023

YVORNE « LA BAUDELIERE » CHASSELAS, DOMAINE DELARZE — 2023

VALAIS

SELECTION LA ROUVENAZ ASSEMBLAGE, J.R. GERMANIER - 2023
PINOT GRIGIO, P.A. CRETTENAND - 2023

NEUCHATEL

CHARDONNAY AOC, DOMAINE DE RUEDIN,
PAR JACQUES TATASCIORE — 2022/2023

FRANCE

BORDEAUX

CLARENDELLE BLANC AOC,
INSPIREE PAR HAUT BRION, BORDEAUX — 2023

ITALIE

PIEMONT — FRIOUL

ROERO ARNEIS RECIT, MONCHIERO CARBONE, PIEMONT - 2024 ’
GAVI DOCG CORTESE, AGRICOLA LA ZEBRA, PIEMONT - 2021
MONTEMARZINO TIMORASSO, LUCA ROAGNA, PIEMONT - 2020
MILLEUVE FRIULI ASSEMBLAGE, BORGO DEL TIGLIO, FRIOUL - 2021
ARNEIS, TERRE ALFIERI DOCG, “CAMILIN” BOSSOTTI — 2024

LUGANA, DOC OTTELLA - 2023

TRENTINO ALTO ADIGE - VENETIE

PINOT GRIGIO « PORER » ALOIS LAGEDER, BIO, TYROL DU SUD - 2022 ’
SOAVE CLASSICO DOC GARGANEGA, DOMAINE GINI, VENETIE — 2023 ,
BORGOLETTO SOAVE DOC BIO GARGANEGA 100%, VENETIE - 2023 ’

SICILE — SARDAIGNE

CONTRADA « SM » GRILLO, ARIANNA OCCIPINTI, SICILE - 2022

TOSCANE

VERMENTINO BOLGHERI DOC, CASA DI TERRA — 2023

BT

54.-
61.-
78.-
58.-
49.-
59.-

58.-
69.-

88.-

58.-

56.-
54.-
190.-
58.-
65.-
58.-

72.-
58.-
57.-

140.-

58.-

Les Bisnes

FELDSCHLOSSCHEN

MINI BIERE, FELDSCHLOSSCHEN 4.8% VOL. ALC
BIERE PRESSION, FELDSCHLOSSCHEN 4.8% VOL. ALC
CHOPE DE BIERE, FELDSCHLOSSCHEN 4.8% VOL. ALC

FELDSCHLOSSCHEN SANS ALCOOL

SELECTION JORAT

LA BLONDE JORAT 5.0% VOL. ALC
LA BLANCHE JORAT 5.5% VOL. ALC
L'AMBREE JORAT 6% VOL. ALC

BIERE ITALIENNE

MORETTI BIRRA 4.6% VOL. ALC

25CL
33CL
50CL
33CL

33CL
33CL
33CL

33CL

5.5
9-
7.50

9.50
9.50
9.50



Les Minérales

MINERALES

EAU DE LA ROUVENAZ (GAZEUSE/NON GAZEUSE)
ACQUA PANNA
SAN PELLEGRINO

COCA COLA
COCA COLA ZERO

FANTA

RIVELLA ROUGE

RIVELLA BLEU

SPRITE

THE FROID CITRON

THE FROID CITRON

THE FROID PECHE & HIBISCUS

THE FROID PECHE & HIBISCUS

JUS DE POMME RAMSEIER (gazeux)
JUS GRANINI (orange, péche, tomate, ananas)
RAISIN ROUGE

CRODINO
BITTER SAN PELLEGRINO

FEVER TREE

TONIC WATER
GRAPEFRUIT TONIC WATER
SICILIAN BITTER LEMON
GINGER BEER

GINGER ALE

CAFES & INFUSIONS

ESPRESSO, RISTRETTO ET CAFE

ESPRESSO, RISTRETTO ET CAFE DECAFEINE
DOUBLE ESPRESSO

RENVERSE

LATTE MACCHIATO

CAPPUCCINO

CHOCOLAT CHAUD/FROID

THES & INFUSIONS

VERVEINE, TILLEUL, CAMOMILLE, FRUITS ROUGES, NOIR, MENTHE ET VERT

75CL
50CL
50CL

33CL
33CL
33CL
33CL
33CL
33CL
33CL
50 CL
33CL

50CL

33CL
25CL
25CL

10CL
10CL

20CL
20CL
20CL
20CL
20CL

5.50
5.50
5.50

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
8.50
5.50

8.50

5.50
5.50
5.50

6.50
5.50

7--
7-
7--
7--

7-

4.-

4.20
6.50
4.80
5.-

4.80
4.20
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Les Vins Soséa

VALAIS BT
SELECTION ROSE LA ROUVENAZ, J.R. GERMANIER - 2023 56.-
NEUCHATEL

(EIL DE PERDRIX AOC PINOT NOIR, DOMAINE SAINT-SEBASTE - 2023 64.-

FRANCE

COTES DE PROVENCE

DOMAINE LA ROUILLERE, COTES DE PROVENCE — 2023/2024 60.-
BORDEAUX
CLARENDELLE ROSE AQC, 58.-

INSPIREE PAR HAUT BRION, BORDEAUX — 2023

MG

120-



[85« (V'm,a d? ougss

SUISSE

LAVAUX

SELECTION LA ROUVENAZ ST-SAPHORIN, A. CHAPPUIS & FILS - 2023
ST-SAPHORIN, GAMARET, A. CHAPPUIS & FILS - 2022

« LE PORTAROUX », PINOT NOIR, J-D PORTA, VILLETTE - 2023
L'ARZILLER, MERLOT, J-D PORTA, VILLETTE - 2022

MANUS EXTREMA, ASSEMBLAGE, P. MONACHON, RIVAZ - 2023
ST-SAPHORIN, MERLOT, P. MONACHON, RIVAZ - 2022

GRAND DEZALEY, ASSEMBLAGE, L. BOVARD, CULLY - 2020

LUNE NOIRE, ASSEMBLAGE ROUGE, VAUD AOC - 2023

CHABLAIS
LES MOINES, PINOT NOIR, S. DISERENS, VILLENEUVE —2021/2022
LA COTE

LA COTE « LE SATYRE » PINOT NOIR, N. GAFF - 2023

VALAIS

SELECTION LA ROUVENAZ, GAMAY, GAMARET, SYRAH,

J.R. GERMANIER - 2023

HUMAGNE ROUGE, J.R. GERMANIER, VETROZ - 2023

CAYAS SYRAH, J.R. GERMANIER, VETROZ - 2021

CORNALIN, CLAUDY CLAVIEN, VETROZ - 2023

CORNALIN « 'ENFER DU CALCAIRE » CAVE HISTOIRE D’ENFER - 2018

TESSIN

MERLOT, CANTINA PELOSSI - 2023

GRISONS

PINOT NOIR, DOMAINE LAMPERT MAINFELD - 2022
NEUCHATEL

PINOT NOIR LES CAILLOUTIS AOC, DOMAINE DES LANDIONS,
M. MERER — 2022

ZURICH

PINOT NOIR CLASSIC, VDP SUISSE, NADINE SAXER — 2023

FRANCE

CHATEAU MONDOT, 2EME VIN DE CHATEAU TROPLONG-MONDOT
ST EMILION GRAND CRU AOC, BORDEAUX — 2018

BOURGOGNE PINOT NOIR "LES GRAVIERS" AOC,
JEAN MICHEL GUILLON - 2022

LA DAME DE MONTROSE, SECOND VIN, CHATEAU MONTROSE,
SAINT-ESTEPHE AOC - 2019

ITALIE

TRENTINO ALTO ADIGE — VENETIE

VAPOLICELLA CLASSICO “ IMPERFECTO”, CORVINA & RONDINELLA,
BUGLIONI, - 2022 ”

RIPASSO VALPOLICELLA “IL BUGIARDO”, CORVINA & RONDINELLA,
BUGLIONI - 2022 ,

AMARONE CORVINA & RONDINELLA - 2020 ’

PINOT NOIR, PRAESULIS, SUDTIROL DOC,
MARKUS PRACKWIESER - 2022
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Les (Vm d? ouges

ITALIE

PIEMONT

BARBERA D’ALBA DOCG, VIRNA BORGOGNO - 2022
BARBARESCO, SORI PAITIN, NEBBIOLO,
PAITIN DI PASQUERO ELIA - 2021

ABRUZZES & POUILLES

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO, TORRE DEI BEATI,
ABRUZZES - 2021 @

SARDAIGNE & SICILE

CANNONAU NORAS, CANTINA DI SANTADI, SARDAIGNE - 2021
MILLE E UNA NOTTE, NERO D’AVOLA, PETIT VERDOT, SYRAH,
DONNAFUGATA, SICILE — 2020

SELECTION LA ROUVENAZ
SEDARA, SICILIA DOC, DONNAFUGATA — 2022

§’20 SYRAH TENUTA SAN GIAIME — 2020

TOSCANE

CHIANTI CASTELLARE, SANGIOVESE, CANNAIOLO,

LE CASTELLARE - 2023

CAIAROSSA IGT, CABERNET-FRANC SYRAH & MERLOT,
CANTINA CAIAROSSA - 2016 ’

ROSSO DI MONTALCINO FOSSACOLLE - 2023

BRUNELLO DI MONTALCINO, SANGIOVESE,
LA FIORITA —2018/2019

I SODI DI S. NICCOLO, SANGIOVESE, MALVASIA NERA,
LE CASTELLARE - 2021

PETRA ROSSO, CABERNET-SAUVIGNON, MERLOT,
AZIENDA PETRA - 2021

ORNELLAIA, BOLGHERI - 2019
SASSICAIA, TENUTA SAN GUIDO - 2007
SASSICAIA, TENUTA SAN GUIDO - 2015
SASSICAIA, TENUTA SAN GUIDO - 2018
SASSICAIA, TENUTA SAN GUIDO - 2019
SASSICAIA, TENUTA SAN GUIDO - 2020
SASSICAIA, TENUTA SAN GUIDO - 2021
PERGOLE TORTE, MONTEVERTINE - 2021
TIGNANELLO-2021

BT

69.-
118.--

69.-

72.-
160.-

67.-

68.-

62.-

178.--

65.-
138.-

160.-

148 -

390.-
710-
580.-
480.-
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520.-
520.-
360.-
270.-

MG

125.--
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